КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

НОВОКУЗНЕЦКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОВОКУЗНЕЦКА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 05.09.2018 № 1264

Об утверждении проекта о внесении

изменений в документацию по проекту

планировки и проекту межевания

для размещения воздушных линий

электропередачи 220 кВ на территории

Центрального района Новокузнецкого

городского округа

На основании статей 43,45,46 Градостроительного кодекса Российской

Федерации, заключения Комитета градостроительства и земельных ресурсов

администрации города Новокузнецка от 22.08.2018 №8444-19, руководствуясь

статьей 40 Устава Новокузнецкого городского округа:

1. Утвердить проект о внесении изменений в документацию по проекту

планировки и проекту межевания территории для размещения воздушных

линий электропередачи 220 кВ на территории Центрального района

Новокузнецкого городского округа, утвержденного распоряжением

администрации города Новокузнецка от 28.09.2015 №2100 «Об утверждении

документации по проекту планировки и проекту межевания для размещения

воздушных линий электропередачи 220 кВ на территории Центрального района

Новокузнецкого городского округа» (шифр проекта 42/1505-8-2018-МТ) (далее

– документация по планировке территории), в следующем составе:

Том 1. Основная часть проекта межевания территории:

- Раздел 1. Проект межевания территории. Графическая часть.

- Раздел 2. Проект межевания территории. Пояснительная записка.

2. Управлению информационной политики администрации города

Новокузнецка опубликовать утвержденную документацию по планировке

территории и настоящее распоряжение в городской газете «Новокузнецк» в

течение семи дней со дня ее утверждения.

3. Комитету градостроительства и земельных ресурсов администрации

города Новокузнецка разместить утвержденную документацию по планировке

территории и настоящее распоряжение на официальном сайте администрации

города Новокузнецка в течение семи дней со дня ее утверждения.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на

заместителя Главы города по строительству.

Глава города                            С.Н. Кузнецов